ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.04.2020    № 51

Об отменен постановления Администрации Розовского сельского поселения

от 23.01.2018 № 19 «Об утверждении программ обучения в области защиты

населения от ЧС на территории Розовского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление Администрации Розовского сельского поселения от

23.01.2018 № 19 «Об утверждении программ обучения в области защиты

населения от ЧС на территории Розовского сельского поселения» отменить.

Глава Розовского сельского поселения                                   К.В. Калиниченко